
    UCHWAŁA NR XLIII/328/22                             

         RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

       Z DNIA 25 MARCA 2022 ROKU 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Solec Kujawski na lata 2022-

2025 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 1 i art. 232 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305)1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 111 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U.  z 2022 r. poz. 583)2 

 

 RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

   UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 

W Uchwale Nr XXXVIII/295/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 17 grudnia 2021 

roku w  sprawie wieloletniej prognozy finansowej  Gminy Solec Kujawski na lata 2022-2025, 

zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXXIX/308/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 14 stycznia 2022 r., 

- Uchwałą Nr XL/316/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 8 lutego 2022 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/295/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 

17 grudnia 2021 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Solec Kujawski 

na lata 2022-2025, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/295/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 

17 grudnia 2021 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Solec Kujawski 

na lata 2022-2025, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) dodaje się § 3a, który otrzymuje brzmienie: 

„W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Burmistrza Solca 

Kujawskiego do: 

1) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej związanych z wprowadzeniem 

nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku 

budżetu." 

 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Bartłomiej Czaki  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim  

 

 

 

 

 

---------------------------------------------------------------------------------------- 
1 Zmiana: Dz.U.2021.1236; Dz.U.2021.1535, Dz.U.2021.1773, Dz.U.2021.1927, Dz.U.2021.1981; 

Dz.U.2021.2270; Dz.U.2022.583 

2 Zmiana: Dz.U.2022.584;  



                                        UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLIII/328/22 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 25 MARCA 2022 ROKU 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Solec Kujawski na lata 2022-

2025  

 

 

I. W załączniku nr 1 - Wieloletnia prognoza finansowa, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

W pozycji dochody ogółem (1): 

 

1) prognozę 2022 zmniejsza się o kwotę 2.890.050,50 zł,  po zmianach 111.749.750,99 zł, 

    z tego: 

    a) dochody bieżące (1.1) zwiększa się o kwotę 436.687,50 zł, po zmianach  

        80.833.651,99 zł, 

         w tym: 

         - z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące (1.1.4) zwiększa się o kwotę 

           452.948,50 zł, po zmianach 13.633.668,99 zł. 

     b) dochody majątkowe (1.2) zmniejsza się o kwotę 3.326.738 zł, po zmianach  

          30.916.099 zł, 

          w tym: 

           - z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje (1.2.2) zmniejsza się o 

              kwotę 3.326.738 zł, po zmianach 11.872.099 zł. 

 

2) prognozę 2023 zmniejsza się o kwotę 492.186 zł,  po zmianach 90.262.462 zł, 

    z tego: 

    a) dochody majątkowe (1.2) zmniejsza się o kwotę 492.186 zł, po zmianach 

       14.541.342 zł, 

        w tym: 

        - z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje (1.2.2) zmniejsza się o 

           kwotę 492.186 zł, po zmianach 6.542.269 zł. 

 

3) prognozę 2024 zwiększa się o kwotę 3.818.924 zł,  po zmianach 84.746.554 zł, 

    z tego: 

    a) dochody majątkowe (1.2) zwiększa się o kwotę 3.818.924 zł, po zmianach 

       8.868.924 zł, 

        w tym: 

 

 



        - z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje (1.2.2) zwiększa się o 

           kwotę 3.818.924 zł, po zmianach 3.818.924 zł. 

 

W pozycji wydatki ogółem (2): 

 

1) prognozę 2022 zmniejsza się o kwotę  459.070,58 zł, po zmianach 112.338.253,95 zł,  

    z tego: 

    a) wydatki bieżące  (2.1)  zwiększa się o kwotę 772.603,61 zł, po zmianach  

        83.266.748,10 zł, 

    b) wydatki majątkowe  (2.2)  zmniejsza się o kwotę 1.231.674,19 zł, po zmianach  

        29.071.505,85 zł. 

 

2) prognozę 2023 zmniejsza się o kwotę 492.186 zł, po zmianach 85.083.566 zł,  

    z tego: 

    a) wydatki majątkowe  (2.2)  zmniejsza się o kwotę 492.186 zł, po zmianach  

        9.797.416 zł. 

 

3) prognozę 2024 zwiększa się o kwotę 3.818.924 zł, po zmianach 79.597.474 zł,  

    z tego: 

    a) wydatki majątkowe  (2.2)  zwiększa się o kwotę 3.818.924 zł, po zmianach  

        3.818.924 zł. 

 

Prognoza kwoty długu (6) na dzień 31 grudnia 2022 r. wynosi 10.327.976 zł. 

 

Dokonane zmiany w 2022 roku wynikają z dostosowania zgodności wpf ze zmianą budżetu 

Gminy Solec Kujawski na 2022 rok.                    

 

 

II. W załączniku nr 2 - Wykaz przedsięwzięć do WPF, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

 

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz. 1240 z późn.zm), z tego: 

 

- wydatki majątkowe: 

 

   1.1.2.2 "Rewitalizacja społeczno-gospodarcza Placu Jana Pawła II i przyległych ulic"  -  limit 

2022 zwiększa się o kwotę 145.971,72 zł - po zmianach 155.971,72 zł, limit zobowiązań 

zwiększa się o kwotę 145.971,72 zł - po zmianach  155.971,72 zł,  

 

 

 



   1.1.2.5 "Termomodernizacja budynku przychodni zdrowia przy ul. Powstańców"  - limit 2022 

zwiększa się o kwotę 100.000 zł - po zmianach 655.162 zł, limit zobowiązań zwiększa się o 

kwotę 100.000 zł - po zmianach 655.162 zł, 

 

   1.1.2.7 "Budowa ścieżki rowerowej przy ul. Leśnej w Solcu Kujawskim"  - łączne nakłady 

finansowe zwiększa się o kwotę 122.196 zł - po zmianach 4.292.162 zł, limit 2023 zwiększa 

się o kwotę 122.196 zł - po zmianach 3.184.108 zł, limit zobowiązań zwiększa się o kwotę 

122.196 zł - po zmianach 4.125.251 zł.  

 

 

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 

1.2), z tego: 

 

- wydatki majątkowe: 

 

1.3.2.1 "Przebudowa ul. Leśnej"  - łączne nakłady finansowe zmniejsza się o kwotę 122.196 zł 

- po zmianach 297.662 zł, limit 2023 zmniejsza się o kwotę 122.196 zł - po zmianach 200.000 

zł, limit  zobowiązań  zmniejsza się o kwotę 122.196 zł - po zmianach 250.000 zł,  

 

1.3.2.2 "Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej nr 4" -  limit 2022 zwiększa się o kwotę 

1.290.819,09 zł - po zmianach 6.887.133,09 zł, limit  zobowiązań  zwiększa się o kwotę 

1.290.819,09 zł - po zmianach 6.887.133,09 zł,  

 

1.3.2.5 "Przebudowa dróg wojewódzkich - ul. Kościuszki i ul. Toruńska"  - limit 2022 zwiększa 

się o kwotę 150.046 zł - po zmianach 600.046 zł, limit zobowiązań zwiększa się o kwotę 

150.046 zł - po zmianach 600.046 zł,  

 

1.3.2.6 "Budowa odcinków dróg gminnych - ul. Barwna, Słoneczna, Tęczowa, Wiejska w Solcu 

Kujawskim" - limit 2022 zmniejsza się o kwotę 3.326.738 zł - po zmianach 2.016.872 zł, limit 

2023 zmniejsza się o kwotę 492.186 zł - po zmianach 4.851.428 zł, limit 2024 zwiększa się o 

kwotę 3.818.924 zł - po zmianach 3.818.924 zł,  

 

1.3.2.10 "Budowa odcinków dróg na os. leśnym - ul. Prosta, Łąkowa, Zbożowa"  - limit 2022 

zwiększa się o kwotę 408.227 zł - po zmianach 2.096.725 zł, limit zobowiązań zwiększa się o 

kwotę 408.227 zł - po zmianach 2.096.725 zł.  

 

 


